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Mahir Ulutaş
EMO İzmir Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı

Elektrik Mühendisleri Odası Şube Genel Kurulları geçtiğimiz haftalarda tamamlandı. 

1954 yılından bu yana, ülke, kamu ve meslektaş yararı temelinde yürütülen çalışmalarımız, 

genel kurullar sürecinde bir kere daha üyelerimiz tarafından onaylandı. Bu çerçevede Izmir 

Şube 30.Dönem Yönetim Kurulu olarak, Genel Kurula ve Şube seçimlerine katılan tüm 

üyelerimize vermiş oldukları destek ve duydukları güven için teşekkür ederiz. 

Çok yoğun ve zorlu geçen bir dönemin ardından, daha ilk günlerinde ortaya çıktığı 

üzere, yine yoğun ve zorlu bir dönem bizleri bekliyor.

Öncelikle, son iki buçuk ayda siyasi gündemin artık neredeyse bir kişi açısından takibi 

olanaklı olmayacak şekilde hızlandığını görüyoruz. Rüşvet ve yolsuzluk iddialarının en kör 

gözlerin dahi görebildiği, en sağır kulakların dahi duyabildiği şu günler, bir yandan yıllardır 

söyleyegeldiğimiz; sıcak para girişine bağımlı, kentsel alanların ranta açılması eksenli bir 

sermaye birikim modelinin uluslararası desteğin çekildiği koşullarda ne kadar kırılgan 

ve istismara açık olduğunu gösterirken diğer yandan laik, demokratik hukuk devletinin 

adım adım eritildiği on yılların mükemmel bir özetini gözler önüne seriyor. İstibdat rejimi 

ile bu krizi aşmaya heveslenenler, ne petrol ve doğalgaz rezervlerine, ne de gelişmiş bir 

sanayiye sahip bir ülkede bu tarz izolasyonist politikaların orta-uzun vadede sonuç alıcı 

olamayacağını anlamalıdırlar.

Mesleğimiz açısından da zor bir dönemden geçmekte olduğumuz aşikar: Mühendislik 

mesleğinin hiçleştirilmeye çalışıldığı, sanayileşme konusunda en ufak bir ana planı ve 

öngörüsü olmayan bir yönetici sınıfın olduğu bir ülkede, üstüne üstlük en temel bilimsel 

teknik gerçeklerin dahi siyasi saiklerle esnetilmeye çalışıldığı bir dönemde mühendislik 

mesleğini hakkıyla icra etmek gün geçtikçe zorlaşıyor. Diğer yandan bilimin ve teknolojinin 

dünya çapında eksponansiyel bir kümülatif birikimle gelişmekte olduğu bir dönemin eski 

alışkanlık ve kategorilerin de altını hızla oymakta olduğu bir diğer yadsınamaz gerçek.

Bu nedenle meslektaşlarımızın örgütlenmeye ve meslek odasına eskisinden daha fazla 

ihtiyacı olduğu ancak meslek odalarının da şimdiye kadar yapageldiği şekilde çalışmasının 

olanaklı olmadığının anlaşılması gerekiyor.

Bu çerçevede, EMO İzmir Şubesi 30. Genel Kurulunda alınmış olan ve Oda Genel Kuruluna 

taşınmak üzere Yönetim Kurulumuza görev olarak verilmiş olan bir takım kararların bu yeni 

dönemin gereksinimlerini karşılanması açısından ön açıcı olabileceğini düşünüyoruz. Bir 

sonraki sayımızda yayınlanacak çalışma programımızın içerisinde ayrıntılarıyla yer alacak 

bu önerilerin takipçisi olacağız. Üyelerimizi Şubemizin 30. Dönem Çalışma Programının 

hayata geçirilmesine katkı koymaya davet ediyoruz.

Siyasi iktidar tarafından emekçiye ve kadına yönelik her türlü şiddetin sistemleştirilmesine 

göz yumulmaktadır. Ülkemizde taşeronlaşmanın yaygınlaştırılması, ülkemizi iş kazaları 

sıralamasında dünya üçüncülüğüne taşımıştır. TMMOB tarafından her yıl 3 Mart İş 

Cinayetlerine Karşı Mücadele Gününde işçi sağlığı ve iş güvenliği isteği yenilenmektedir. 

Yine 8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Gününde üyelerimizle beraber kadına yönelik baskıya 

ve şiddete karşı mücadelede birlikteyiz.

Yeni Bir Dönem Başlarken


